Barth : mille piastres	 1 000 p. 00 
M. Beunardeau : mille piastres	 1.000 00 
M. Brunet : mille piastres	1.000 p. 00 
M. Nguyên-Dê* : cinq mille piastres	 5.000 p. 00 
M. Drouin : trois mille piastres	 3.000 p. 00 
M. Huas : deux mille cinq cent piastres	2.500 p. 00 
M. Larre : deux mille cinq cents piastres 2.500 p. 00 
M. Marliangeas : mille piastres	 1.000 p. 00 
M. Sallé : mille piastres	 1.000 p. 00 
M. Sénéchal-Chevallier : mille piastres	 1.000 p. 00 
Montant des apports constituant le capital social	 20.000, 00 

Le capital social est fixé à la somme de 20.000 piastres, divisé en 200 parts de 100